

آیا می توانیم در مورد یهودیان صحبت کنیم؟

کارمل پیج

تعریف یهودیان

قوم یهود را در ذهن خود تصور کنید. من تعجب می کنم که این مردم چه کسانی هستند، شما چه کسانی را تخیل می کنید. چگونه تشخیص دادید که چه کسی به عنوان یهودی طبقه بندی می شود و چه کسی نمی شود؟ من هم تعجب می کنم که در مورد این یهودیان چه احساسی دارید. جامعه ما شیفتگی دیرینه ای با جامعه یهودی دارد. آیا تا به حال فکر کرده اید که شیفتگی ما چه تأثیری بر یهودیان دارد؟

به عنوان یک جامعه متمرکز بر انجیل، دیدن تحقق پیشگویی هیجان انگیز است. اما آیا مکث می کنیم و به این فکر کنیم که کسانی که آنها را تماشا می کنیم چه احساسی دارند؟ می خواهم توضیح دهم چرا معتقدم چیزی را که می گوئیم هم اشتباه است و هم باعث ناراحتی یهودیان می شود. برای انجام این کار، ما باید با تقویت مهارت خود در شناسایی یهودیان شروع کنیم.

برخی از مردم از اصطلاح یهودیان برای اشاره به یک گروه قومی استفاده می کنند. افراد دیگر از اصطلاح یهودی برای تعریف گروه مذهبی استفاده می کنند، که هیچ کدام درست نیستند. یهودیان یک گروه قومی مذهبی هستند. با این حال، برای یهودی بودن شما لازم نیست هم جنبه قومی و هم جنبه مذهبی یهودیت داشته باشید. شرایط یهودی یا یهودی می تواند فقط به مذهب، یا فقط قومیت، یا هر دو اشاره داشته باشد. این می تواند باعث سردرگمی شود. اصطلاح یهودیت فقط به دین اشاره دارد، بنابراین کلمه مناسبی است که در آن زمینه استفاده می شود.

بیا بید به ابتدا برگردیم. یهودیان از عبرانیان گذشته، گروهی با منشا قومی و مذهب متمایز آمده اند. آنها را بنی اسرائیل می نامیدند. این نام همچنان اشاره دارد به کسانی که پیوند ژنتیکی با این گروه دارند، بنابراین شامل همه یهودیان نمی شود. این اصطلاح مناسب برای یهودیان مدرن نیست.

برخلاف کریستادلفین، هیچ راه واحدی برای یهودی شدن وجود ندارد. به طور کلی پذیرفته شده است اگر مادرت یهودی باشد تو یهودی هستی. فکر می کنم مناسب است که در اینجا توضیح دهم که مادرم یهودی بود. این قانون وراثت مادرزادی یا قانون نزول مادرزادی نامیده می شود. هیچ قانونی در انجیل وجود ندارد که به وضوح این را بیان کند، اگرچه آیات کمی وجود دارند که می توان گفت دلالت بر آن دارد.

کریستادلفین ها تمایل دارند از سنت تعریف یهودیان به عنوان کسانی که مادر یهودی دارند پیروی کنند- کریستادلفین ها من را به طور کلی یهودی می دانند - علی رغم فقدانیه که بر مبنای انجیل

وجود دارد. بنابراین ممکن است کسانی که شما آنها را یهودی می‌دانید، کسانی نباشند که خدا فکر می‌کرد از زمانی که پیشگویی های انجیل در مورد یهودیان نوشته شد.

تمایل فزاینده ای (به ویژه در آمریکا) به پذیرفتن عنوان یهودی برای کودکانی که فقط یک پدر یهودی دارند وجود دارد. برخی افراد تصور می‌کنند کسانی که فقط پدر یهودی دارند "نیمه یهودی" هستند. اما یهودیان تمایل به غیرممکن تلقی کردن آن دارند!

شما می‌توانید به یهودیت بپیوندید، اما همه یهودیان مذهبی اعتقادات یکسانی در مورد این ندارند. به عنوان مثال، ممکن است فردی که به یهودیت اصلاحی گرویده، توسط یهودیان ارتدکس یهودی در نظر گرفته نشود. ممکن است فردی که به یهودیت ارتدکس پیوسته، توسط یهودیان فوق ارتدکس یهودی در نظر گرفته نشود.

بیا بید یک آزمایش فکری را امتحان کنیم ...

زنی با مردی یهودی آشنا می‌شود و آنها می‌خواهند ازدواج کنند. خانواده او فقط در صورتی این را می‌پذیرند که زن به یهودیت بپیوندد، بنابراین او قبول می‌کند. این یک تعهد بزرگ برای مطالعه قوانین و فرهنگ یهود است اما هنگامی که خاخام متقاعد می‌شود، زن می‌فهمد، که این فقط شامل یک آب تنی است. زن و شوهر ازدواج می‌کنند. حامله می‌شوند. متأسفانه قبل از تولد نوزاد جدا می‌شوند. زن به پیروی یهودیت یا فرهنگ یهود ادامه نمی‌دهد. یک پسر و یک دختر دوقلوها به دنیا می‌آیند. پدر درگیر موضوع تربیت کودکان نیست. آیا بچه‌ها یهودی هستند؟ پاسخ، توسط قانون وراثت مادرزادی، بله است زیرا مادر آنها در زمان بارداری یهودی بود.

بچه‌ها بدون تجربه یهودیت یا فرهنگ یهودی بزرگ می‌شوند. از نظر ژنتیکی، آنها ممکن است نیمه یهودی باشند، اما فرض بر این است که پدر از نظر ژنتیکی 100٪ یهودی است، ساده لوحانه است. فرض کنید که دو فرزند بزرگ می‌شوند و با غیر یهودیان ازدواج می‌کنند و هر کدام یک پسر و یک دختردار می‌شوند. آیا این بچه‌های تازه متولد شده یهودی هستند؟ با وراثت مادرزادی فرزندان از پسر، یهودی نیستند. از نظر ژنتیکی، ممکن است تا ۲۵ درصد یهودی باشند. با وراثت مادرزادی، فرزندان دختر یهودی هستند. از نظر ژنتیکی، ممکن است تا ۲۵ درصد یهودی باشند.

این چهار پسر عمو بزرگ می‌شوند و هر یک پسر و دختری را از غیر یهودی باردار می‌شوند. هشت بچه به دنیا می‌آیند. چند نفر یهودی هستند؟ هیچ یک از آنها دین یا فرهنگ یهودی را تجربه نمی‌کنند. همه آنها یک پدر بزرگ یهودی دارند. برخی از یهودیان مذهبی هستند که می‌گویند هیچ کدام آنها یهودی نبودند زیرا ایمان را حفظ نکردند. با پیروی از قانون وراثت مادرزادی فقط دو نفر یهودی هستند. ژنتیک دانایانی وجود دارند که می‌گویند همه آنها تا حدی یهودی هستند. کسانی که می‌گویند مردم باید بتوانند خود را یهودی تعریف کنند، اگر بخواهند و می‌خواهند پیوندی با جامعه یهودی داشته باشید. دیگران تنها در صورتی با آن موافقت می‌کنند که کودکان نیز در فرهنگ یهودی مشارکت داشته باشند. برای دیگران، این کودکان در این دسته قرار می‌گیرند ما به شوخی آنها را تقریباً یهودی می‌نامیم.

می‌بینید، راه های زیادی برای درک معنای یهودی بودن وجود دارند. همه یهودیان یکسان نیستند. به همین دلیل است که من احساس می‌کنم بسیاری از صحبت های ما اشتباه است. اگر مشخص نکنیم در مورد کدام یهودی صحبت می‌کنیم خطر زیاد اطلاعات غلط وجود دارد.

شرایط برای گروه های یهودی

رایج است که مردم از اصطلاح یهودیان برای اشاره به قربانیان هولوکاست/شوا استفاده می کنند. این از دو جهت اشتباه است. اولاً به این دلیل که مردم بسیاری از گروه های دیگر، تحت آزار و اذیت قرار گرفتند و به قتل رسیدند؛ لهستانی ها، شوروی ها، کولی ها، همجنس گرایان، اسرای جنگی، معلولان، ماسون های آزاد، شاهدان یهوه و هر کس دیگری که مشکل ایجاد می کرد. ثانیاً، زیرا تعداد زیادی از یهودیان توسط شوا تحت تأثیر قرار نگرفتند.

یهودیان اشکنازی در قرون وسطی وارد اروپا شدند و بیشتر در آنجا اقامت داشتند. آنها گروه یهودیان بودند که تحت تأثیر قرار گرفتند. لطفاً در مورد "یهودیان" صحبت نکنید اگر منظور شما گروهی از افرادی است که قربانیان هولوکاست بودند. ابتدا باید مشخص کنید که در حال صحبت کردن در مورد همه قربانیان، یا فقط کسانی که یهودی بودند، هستید. غیر یهودیان را نباید بدون ذکر کنار گذاشت. آنها نیز تحت تعقیب قرار گرفتند و به قتل رسیدند. رنج آنها نیز باید توضیح داده شود. یهودیان اشکنازی یا یهودیان اروپایی اصطلاحات مناسبی برای توصیف قربانیان یهودی شوا هستند.

لطفاً اگر منظورتان یهودیان مذهبی است در مورد "یهودیان" صحبت نکنید. در مورد "یهودیان مذهبی" صحبت نکنید اگر منظور شما فقط یهودیان مذهبی ارتدوکس است. در مورد "یهودیان مذهبی ارتدوکس" صحبت نکنید اگر منظور شما فقط یهودیان مذهبی افراطی ارتدوکس است. در مورد "یهودیان مذهبی افراطی ارتدوکس" صحبت نکنید اگر منظور شما فقط مردان یهودی مذهبی افراطی ارتدوکس است. اگر به این تمایزات توجه نکنید شما هم ریسک معرفی غلط اکثر یهودیان که سکولار هستند و توهین به یهودیان مذهبی است. و هنگام بحث درباره «یهودیان مذهبی»، باید به این نکته نیز توجه داشته باشید که برخی یهودیان مذهبی مسیحی هستند.

لطفاً اگر منظور شما اسرائیلی هاست، در مورد "یهودیان" صحبت نکنید. همه اسرائیلی ها یهودی نیستند – یک اقلیت قابل توجهی از اعراب و دیگران وجود دارند. اسرائیلی فقط باید به معنای شهروندان اسرائیلی استفاده شود، در حالی که یهودیان اسرائیلی به معنای شهروندان اسرائیلی یهودی هستند. همچنین لازم به ذکر است که قوانین اسرائیل به «هر یهودی» شهروندی پیشنهاد می کند. تعریف قانونی که این شامل چه کسانی می شود، در سال 1970 اصلاح شد تمام کسانی که با حداقل یک پدر بزرگ و مادر بزرگ یهودی متولد شده اند، هر کسی که با یک یهودی ازدواج کرده باشد، و هر کسی که به یهودیت پیوسته است. دولت خود را به قانون وراثت مادرزادی محدود نمی کند. به همین دلیل، یهودیان اسرائیلی گروهی از مردم هستند که ممکن است در واقع بسیار کمتر، از آنچه تصور می کنید یهودی باشند.

لطفاً اگر منظورتان افرادی است که درگیر فرهنگ یهودی هستند، درباره "یهودیان" صحبت نکنید. بسیاری از یهودیان جذب شده و با فرهنگ یهودی درگیر نیستند. بسیاری از همسران یهودیان درگیر یهودیت هستند اما فرهنگ خودشان یهودی نیست. برای این گروه می توانید از اصطلاح «یهودی فرهنگی» استفاده کنید.

امیدواریم اکنون بتوانید درک کنید که چرا باید مشخص کنید منظورتان چه یهودیان است زمانی که شما در مورد یهودیان صحبت می کنید. اگر این کار را انجام ندهید، به احتمال زیاد اطلاعات نادرست

و ایجاد توهین می کنید. اگر در آن زمان مطمئن نیستید که با کدام گروه از یهودیان صحبت می کنید، مودبانه پیشنهاد می کنم، شما هنوز در موقعیتی نیستید که در مورد یهودیان صحبت کنید.

زبان

هنگامی که فهمیدید صحبت شما در مورد کدام یهودیان است، باید مطمئن شوید که زبان شما هم نیز مناسب است.

"یهودی" کلمه ای توهین آمیز است. ما یک خواهر را به عنوان یک کریستادلفین توصیف نمی کنیم. زنان در جامعه ما جایگاه کاملی به عنوان کریستادلفین دارند و به آنها برچسب یک زیرگروه زن داده نمی شود. انجام این کار قطعاً توهین آمیز خواهد بود. به همین ترتیب کلمه یهودی هرگز نباید استفاده شود. این یک کلمه انجیل است، اما ترجمه های مدرن تمایل دارند آن را "یک زن یهودی" ترجمه کنند. مردم ممکن است فکر کنند که بدتر از مدیره مدرسه یا بازیگر زن که نیست، زنان خود را اینگونه خوانده اند اما زنان یهودی خود را زن یهودی نمی دانند، بنابراین گفتنش نیز برای ما مناسب نیست.

"هولوکاست" از کلمه به معنای قربانی سوختنی گرفته شده است و به همین دلیل بر قربانی کردن برای خدا دلالت دارد. این مسئله به دلیل این مفهوم است که آن چیزی بود که خدا می خواست. درحالی که بسیاری مردم بیشتر با کلمه هولوکاست آشنا هستند، یهودیان تمایل به شوا که معنی فاجعه است. برخی از یهودیان از کلمه هولوکاست آزرده خاطر می شوند، بنابراین اشاره به آن محترم تر است به عنوان "هولوکاست یا شوا" حداقل در اولین موقعیت باشد.

"غیر یهودی" یک کلمه انجیل برای کسانی است که یهودی نیستند. با این حال، این کلمه قدیمی امروزه رایج نیست. یک قانون کلی برای استفاده از زبان که گروه هایی از مردم را تعریف می کند این است که کلماتی را استفاده کنید که خود آن گروه استفاده می کنند. غیر یهودی ممکن است مناسب باشد زمانی که شخصیت های انجیل را بحث می کنید اما برای افرادی که امروز زنده اند و بعید به نظر می رسد که آن ها را تکرار کنند. اگر حاضرین شما نه یهودیان هستند و نه خوانندگان همیشگی انجیل اند، با اشاره به آنها به عنوان غیر یهودیان ممکن است آنها را از خود بیگانه کنید.

"کنیسه" کلمه ای نیست که یهودیان به طور معمول از آن برای تعریف مکان عبادت استفاده کنند. آنها از آن به عنوان شول یا معبد یاد می کنند. این شبیه روشی است که به من برای رفتن به سالن یا اتاق جلسه یاد داده شده است. فهمیدم که دارم به کلیسا می روم، اما این کلمه ای است که ما هرگز استفاده نکردیم. در حالی که استفاده از کلمه کنیسه صحیح است، اما استفاده از این کلمه امروزه هنگام بحث، فقط برای یهودیان عدم درک را به تصویر می کشد. اگر کسانی در مورد کریستادلفین صحبت می کنند و همیشه از مکان های ملاقات ما به عنوان کلیسا یاد می کنند، ممکن است احساس کنیم که آنها ما را درست معرفی نمی کنند.

مسئله مشابهی با اصطلاح "کلاه جمجمه" وجود دارد که به ندرت توسط یهودیان استفاده می شود. کلاه نماز یک مرد یهودی به یارمولکه یا کیپا معروف است.

اگر می خواهید از کلمات عبری در گفتگو استفاده کنید و مطمئن نیستید که آنها را درست تلفظ می کنید یا خیر به درستی در موردش صادق باشید. بهتر است کلمه را در موتور جستجو تایپ کنید و سپس تلفظ آن را گوش دهید.

همه اینها راه های کوچکی برای جلوگیری از بی احترامی هستند.

نگرش هایی که باعث توهین می شود

این فقط کلمات نیستند که می توانند مشکل ایجاد کنند. نگرش ها نیز هستند.

"یهودیان در مورد همه چیز بحث می کنند" نظری است که به شوخی و به عنوان بخشی از یک توصیه شنیده ام. تداوم این ایده که ویژگی های خاصی در یک گروه قومی رایج است، کلیشه است. در حالی که هر گروه قومی احتمالاً عادات و فرهنگ های خاص خود را دارد، اظهاراتی مانند این توهین های نژادی است و می تواند مضر باشد. می توان گفت که کریستادلفین در مورد همه چیز بحث می کنند- من در تعدادی از جلسات کاری در این مورد بوده ام! همچنین گفته می شود که بریتانیایی ها دوست دارند بحث کنند - برگزیت نمونه خوبی از چیزی است که ما واقعاً با آن مخالفیم. کلیشه "یهودیان استدلالی" مضر است. اگر یهودیان با چیزی موافق نباشند، نگرانی هایشان را باید مانند نگرانی های دیگران جدی گرفت. اگر مردم فکر کنند، "یهودی معمولی، همیشه درباره همه چیز بحث می کند"، نگرانی های آنها ممکن است جدی گرفته نشود.

کلیشه سازی برای هر گروه از مردم مضر است. شما می توانید به جلوگیری از کلیشه ها کمک کنید دقیقاً تعریف کنید که در مورد چه کسی صحبت می کنید.

عکس ها همچنین می توانند کلیشه ها را ترویج کنند. هنگامی که ما از تصاویر یهودیان استفاده می کنیم، آنها از مردان یهودی ارتدکس هستند. تنها حدود 10 درصد از یهودیان ارتدوکس هستند، بنابراین استفاده مکرر از این تصاویر به درستی یهودیان را به تصویر نمی کشد. نه تنها این، بلکه نیمی از جامعه یهودیان زن هستند! بنابراین، تصاویری که ما تمایل داریم از آنها استفاده کنیم فقط حدود 5 درصد از یهودیان را نشان می دهد. چگونه این می تواند قابل قبول باشد؟ دلیل اینکه ما تمایل داریم تصاویر مردان یهودی غیر مذهبی یا زنان یهودی را تبلیغ نکنیم همین است زیرا آنها به طور مشخص متفاوت به نظر نمی رسند، و ما دوست داریم یهودیان را مانند دیگران- نه شبیه ما بدانیم. شما می توانید با انتخاب نشان دادن آن در تصاویر به ترویج این ایده کمک کنید که یهودیان مانند دیگران هستند. این روش دیگری است که می توانید کلیشه ها را از بین ببرید. اگر می خواهید نشان دهید که یهودیان از بقیه، متفاوت هستند، من می پرسم چرا.

"یهودیت فوق العاده است." این پیامی است که من بارها از کریستادلفین ها دریافت کرده ام. واقعیت این است که از دوران کودکی متوجه شدم که باید مراقب مادرم باشم و تمام تلاشم را برای حفظ تعادل روانی ظریف او انجام دهم. بعد از فوت پدرم، سلامت روان او به طرز چشمگیری بدتر شد.

مامان از لیست طولانی بیماریهای روانی رنج می برد که مستقیماً ناشی از آسیب مربوط به هولوکاست دوران کودکی او است. نه تنها او رنج می برد، بلکه ناراحتی عاطفی که بیماری او برای بقیه اعضای خانواده ایجاد کرد بسیار زیاد بود. مامان اغلب کژپندار بود و فکر می کرد که مردم به دنبال او می گردند زیرا می خواهند او را بکشند. او دوست داشت در حمام آب گرم غوطه ور شود اما این کار را انجام نمی داد زیرا معتقد بود آب مسموم شده است. او اغلب به اندازه کافی برای یک هفته غذا می خرید، سپس روز بعد همه را دور می ریخت زیرا گمان می کرد فردی یک شبه همه را مسموم کرده بود.

آیا حاضرید بپذیرید که یهودی بودن ممکن است جنبه منفی داشته باشد؟

چندین بار سعی کردم واقعیت های زندگی ام را توضیح دهم و به من گفته اند که نمی تواند حق با من باشد. به نظر می رسد تجربیات من با انتظارات مطابقت ندارد. مردم با من خشمگین بوده اند، زیرا آنها فقط می توانند یهودیت را به عنوان یک موهبت اضافی در نظر بگیرند. خانواده من همیشه حامی من هستند و ما گروه کوچکی از دوستان کریستادلفینی داریم که شرایط ما را درک می کنند و دلسوز هستند، اما اغلب صحبت کردن در مورد بحران خانوادگی ما دشوار است. بسیاری از کریستادلفین ها نمی خواهند بشنوند که یهودی بودن واقعاً چگونه است.

برای بازماندگان شوا امری عادی است که نمی دانند به چه کسی اعتماد کنند و حتی برایشان سخت است که به خودشان اعتماد کنند. مادرم به فال اعتقاد پیدا کرد. او را از اینکه هر تصمیمی را خودش بگیرد نجات داد. من احساس نمی کردم که این چیزی است که بتوانم در داخل جامعه کریستادلفیان بحث کنم.

یکی دیگر از تجربه های رایج این است که بازماندگان آنقدر کژپندار می شوند که به خویشاوندان شان اعتماد ندارند و از معاشرت با آنها امتناع می ورزند. این در خانواده پسر عموی ما اتفاق افتاد. یکی از اقوام سالخورده از آنجا دور شد و نام خود را تغییر داد تا قابل ردیابی نباشد. او به کسی رضایت نمی داد تا با بستگانش تماس بگیرد. ما با ترس زندگی می کردیم که مادرمان نیز این کار را بکند. خوشبختانه این اتفاق نیفتاد، اما در طول دوره های روان پریشی او گاهی اوقات از ما عصبی می شد، و تحمل استرس اضافی ناشی از نگرانی که ممکن است ما را از خود دور کند، سخت بود.

من هیچ یک از این ها را به شما نمی گویم تا برای من متأسف باشید. من این را به شما می گویم زیرا می خواهم بپذیرید که یهودیان انسان هستند و احساسات را مانند شما تجربه می کنند.

کریستادلفین ها تمایل دارند که از نشانه های تحقق پیشگویی هیجان زده شوند. این می تواند شامل شنیدن افزایش یهودستیزی باشد. خانواده های یهودی از اخبار یهودستیزی مضطرب هستند. حوادثی که ممکن است برای دانش آموزان انجیل شادی باشد و باعث ترس دیگران شود.

جامعه یهودی در گذشته غیرانسانی شده است. اگر اکنون در مورد یهودیان صحبت کنیم، بدون اعتراف به رنج یهودیان، بدون پذیرش اینکه یهودیان احساساتی مشابه دارند، سپس ما به غیرانسانی کردن یهودیان ادامه می دهیم. اگر از یهودستیزی بدون گفتن اینکه یهودی ستیزی اشتباه است، صحبت کنیم این خطر را داریم که بگوییم درست است.

برخی از اعضای جامعه ما با واقعیت های عاطفی هر کسی قطع ارتباط دارند که رنج او به عنوان پیشگویی تحقق یافته تلقی می شود. من از شما تقاضا دارم به این فکر کنید که چگونه باید به رنج پاسخ دهیم.

بنابراین من از شما می خواهم که افکار و احساسات خود را در مورد جامعه یهودی دوباره بررسی کنید. من از شما می خواهم که در بحث درباره یهودیان بدون اینکه دقیقاً منظورتان را مشخص کنید، محتاط باشید. من از شما می خواهم که از زبان محترمانه و مناسب استفاده کنید. اما خواهش اصلی من این است که شما پاسخ یهودیان - و هر کس دیگری که در رنج است - با رحم دهید. اگر می توانید همه این کارها را انجام دهید، بله! می توانیم درباره یهودیان صحبت کنیم.

یادداشت های اضافی

تبار مادرزادی.

هرکسی که با کتاب مقدس آنها آشنا باشد می داند که نسب توسط پدر بسیار بیشتر از مادر ثبت شده است. با این ایده که یهودیت توسط مادر منتقل شده است، مطابقت ندارد. کتاب مقدس قانون تبار مادری را ثبت نمی کند، اما همه چیز که بین خدا و انسان رخ داده را نمی توان در کتاب مقدس ثبت کرد، بنابراین ممکن است این را خدا مقرر کرده باشد.

در عزا 10 می خوانیم که کسانی که با زنان غیر یهودی ازدواج می کردند باید از همسران خود جدا می شدند. این ممکن است به این دلیل باشد که فرزندان آنها یهودی نبودند. اگر از آن استدلال پیروی کنید از طریق شما همچنین باید در مورد فرزندان زنان یهودی که با مردان غیر یهودی ازدواج کرده اند بپرسید. یا وجود نداشتند که بعید به نظر می رسد، یا تعدادی بودند اما فرزندانشان نیازی نداشتند تا با بقیه قبیله متحد شوند. اگر آنها به عنوان یهودی طبقه بندی می شدند، که این عجیب به نظر می رسد.

مزیت قانون تبار مادری این است که هر زن یهودی حامله شود او مادر یک یهودی است. تا در موارد زنا، محارم یا تجاوز جنسی به مادر و کودک، وضعیتی را در جامعه حفظ کند.

یهودیان مسیحایی

برخی از یهودیان عیسی را به عنوان مسیح می پذیرند و آنها را یهودیان مسیحایی می دانند. آنها در میان هر دو دین قرار دارند. با این حال، یهودیان مذهبی و مقامات اسرائیلی ممکن است آنها را به عنوان یهودی نپذیرند. برخی افراد تصور می کنند که هر کریستادلفین که یهودی باشد، یهودی مسیحایی است. این اصطلاح را می توان به این صورت به کار برد، اما کمی شبیه این است که فکر کنیم هر مسیحی انگلیسی متعلق به کلیسای انگلستان است. یهودیان کریستادلفین ممکن است بخواهند به عنوان یهودیان مسیحایی تعریف شوند، اما اکثر کلیساهای مسیحایی تثلیثی هستند.